

Muudatusettepanek 16**Joachim Kuhs, Jean-François Jalkh, Matteo Adinolfi**
fraktsiooni ID nimel**Raport****A9-0101/2023****Jeroen Lenaers**ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)**Resolutsiooni ettepanek****Punkt 19***Resolutsiooni ettepanek*

19. rõhutab, kui tähtis on valitsusväliste organisatsioonide ja vahendajate tegevuse läbipaistvus nende rahastamise ja omandiõiguste osas, sest neil on liidu eelarve täitmisel eri täitmisviiside raames ja eriti välistegevuse valdkonnas oluline roll; on sügavalt mures niisuguste projektide rahastamise pärast, mida viivad ellu või millesse on kaasatud radikaalsete usu- ja poliitiliste organisatsioonidega seotud valitsusvälised organisatsioonid; kutsub komisjoni üles tagama, et liidu vahenditest rahastataks ainult organisatsioone, mis austavad rangelt kõiki liidu väärtusi; nõuab tungivalt, et komisjon looks eelmehhanismid, et teha selgelt kindlaks liidu territooriumil ja sellest väljaspool tegutsevad valitsusvälised organisatsioonid, kes on teadaolevalt seotud usuliste fundamentalistlike võrgustikega ja toetavad tegevuskava, mis kahjustab liidu väärtusi; nõuab sellega seoses avaliku musta nimekirja koostamist valitsusvälistest organisatsioonidest, kes on osalenud sellises tegevuses nagu vaenukõne, terrorismile õhutamine ja vägivalda toetav või ülistav usuäärmuslus või kes on liidu rahalisi vahendeid väärkasutanud või omastanud ning kes on kantud varajase avastamise ja kõrvalejätmise süsteemi (EDES) andmebaasi, et oleks tagatud, et nad ei saa juurdepääsu liidu institutsioonidele ja liidu

Muudatusettepanek

19. rõhutab, kui tähtis on valitsusväliste organisatsioonide ja vahendajate tegevuse läbipaistvus nende rahastamise ja omandiõiguste osas, sest neil on liidu eelarve täitmisel eri täitmisviiside raames ja eriti välistegevuse valdkonnas oluline roll; on sügavalt mures niisuguste projektide rahastamise pärast, mida viivad ellu või millesse on kaasatud radikaalsete usu- ja poliitiliste organisatsioonidega seotud valitsusvälised organisatsioonid; kutsub komisjoni üles tagama, et liidu vahenditest rahastataks ainult organisatsioone, mis austavad rangelt kõiki liidu väärtusi; nõuab tungivalt, et komisjon looks eelmehhanismid, et teha selgelt kindlaks liidu territooriumil ja sellest väljaspool tegutsevad valitsusvälised organisatsioonid, kes on teadaolevalt seotud usuliste fundamentalistlike võrgustikega ja toetavad tegevuskava, mis kahjustab liidu väärtusi; nõuab sellega seoses avaliku musta nimekirja koostamist valitsusvälistest organisatsioonidest, kes on osalenud sellises tegevuses nagu vaenukõne, terrorismile õhutamine ja vägivalda toetav või ülistav usuäärmuslus või kes on liidu rahalisi vahendeid väärkasutanud või omastanud ning kes on kantud varajase avastamise ja kõrvalejätmise süsteemi (EDES) andmebaasi, et oleks tagatud, et nad ei saa juurdepääsu liidu institutsioonidele ja liidu

rahastamisprogrammidele; kordab, et rahalisi vahendeid ei tohi eraldada terrorismi ja/või usulise ja poliitilise radikaliseerumise mis tahes eesmärgile või vormile ega neid vahendeid nendega seostada; rõhutab, et läbipaistvusregistris registreerimisel on vaja põhjalikku eelkontrolli, et avalikustada kõik rahastamisallikad; märgib, et liidu vahenditest rahastamine peab olema vahendite ahelas edasisuunamise korral jälgitav alates otsesest vahendite saajast kuni lõpliku vahendite saajani; tuletab meelde, et avaliku sektori rahaeraldiste puhul reguleeritakse liidu alusaktidega, kuidas tuleb läbipaistvust ja nähtavust selles osas käsitleda, ning tuletab seetõttu komisjonile meelde, et tal on kohustus kontrollida reeglite ja menetluste, eelkõige valitsusväliste organisatsioonidele ja finantseerimisasutuste vahendajatele alltoetuste andmise reeglite ja menetluste järgimist; nõuab ühtlasi, et komisjon annaks eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutavale institutsioonile ülevaate selle kohta, kui suur on valitsusväliste organisatsioonidega seotud liidu kulude kogusumma;

rahastamisprogrammidele; kordab, et rahalisi vahendeid ei tohi eraldada terrorismi ja/või usulise ja poliitilise radikaliseerumise mis tahes eesmärgile või vormile ega neid vahendeid nendega seostada; rõhutab, et läbipaistvusregistris registreerimisel on vaja põhjalikku eelkontrolli, et avalikustada kõik rahastamisallikad; märgib, et liidu vahenditest rahastamine peab olema vahendite ahelas edasisuunamise korral jälgitav alates otsesest vahendite saajast kuni lõpliku vahendite saajani; tuletab meelde, et avaliku sektori rahaeraldiste puhul reguleeritakse liidu alusaktidega, kuidas tuleb läbipaistvust ja nähtavust selles osas käsitleda, ning tuletab seetõttu komisjonile meelde, et tal on kohustus kontrollida reeglite ja menetluste, eelkõige valitsusväliste organisatsioonidele ja finantseerimisasutuste vahendajatele alltoetuste andmise reeglite ja menetluste järgimist; ***kutsub komisjoni ja kaasseadusandjaid üles tegema ometi lõpu olukorrale, kus valitsusvälised organisatsioonid on mittekohustatud isikutena liidu rahapesuvastaste normide täitmisest vabastatud, ning lisama riikliku taustaga isikute määratluse alla endised poliitikud, kes asuvad liidult rahaeraldise saavates valitsusvälistes organisatsioonides juhtivale ametikohale; on veendunud, et need on selliste organisatsioonide täiendava finantskontrolli tegemiseks vajalikud sammud; peab kahetsusväärseks, et isegi pärast Qatargate'i on Euroopa Parlament sellised ettepanekud tagasi lükanud;*** nõuab ühtlasi, et komisjon annaks eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutavale institutsioonile ülevaate selle kohta, kui suur on valitsusväliste organisatsioonidega seotud liidu kulude kogusumma;

Or. en

4.5.2023

A9-0101/17

Muudatusettepanek 17

Joachim Kuhs, Jean-François Jalkh, Matteo Adinolfi
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 65 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

65a. kahtlustab, et kui komisjon valib välja Euroopa Parlamendi liikmete esitatud ettevalmistavaid meetmeid ja katseprojekte, tekib huvide konflikt; on väga nõrдинud, et aastatel 2016–2022 kiideti heaks 26 Euroopa Parlamendi liikme Eva Kaili esitatud katseprojekti, millest mõne raames toetati tema õe Mantalena Kaili üritegevust^{1a};

^{1a} <https://www.politico.eu/article/eva-kaili-qatargate-corruption-mep-profile/>

Or. en

4.5.2023

A9-0101/18

Muudatusettepanek 18

Joachim Kuhs, Jean-François Jalkh, Matteo Adinolfi
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 135 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

135a. peab murettekitavaks, et liit andis Afganistanile 2021. ja 2022. aastal 524 miljoni euro eest abi, kuigi Talibani valitsus võttis riigi üle; peab lubamatuks, et üldise eelarvetoetusega seotud abi ulatus neil aastatel 77,5 miljoni euroni, mis tähendab, et need vahendid ei ole jälgitavad, kui need on liidetud muude vahenditega;

Or. en

4.5.2023

A9-0101/19

Muudatusettepanek 19

Joachim Kuhs, Jean-François Jalkh, Matteo Adinolfi
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 179 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

179a. rõhutab, et Euroopa Komisjon kulutas 36 540 eurot neljale iga-aastasele üritusele, et suurendada läbipaistvust ja sidusrühmade kaasamist kavade rakendamisse^{2a}; peab kahetsusväärseks, et audiitorid ei hinnanud seda, kui palju läbipaistvamaks kaasamine nende ürituste tulemusel muutus; kutsub auditeerimisasutusi üles seda tegema ning auditeerima iga-aastaseid üritusi ja ELi teabevõrgustikku (INFORM EU);

^{2a} Euroopa Komisjoni nimel juhtiva asepresidendi Dombrovskise poolt 12. detsembril 2022 antud vastus E-002758/2022(ASW).

Or. en

Muudatusettepanek 20
Joachim Kuhs, Jean-François Jalkh, Matteo Adinolfi
 fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
 2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 189 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

189a. märgib, et taaste- ja vastupidavusrahastu määruse artikli 21 kohaselt võivad liikmesriigid pärast asjaomast kava käsitleva nõukogu rakendusotsuse vastuvõtmist taotleda kava muutmist üksnes erijuhtudel^{3a}; tuletab meelde, et oma kava muutmiseks peaks liikmesriik tõendama, et ta ei saa oma kava (või selle osa) objektiivsete asjaolude tõttu enam täita; peab kahetsusväärseks, et komisjon on tõlgendanud seda reeglit nii, et valitsuse vahetumine taaste- ja vastupidavusrahastu määruse tähenduses objektiivne asjaolu ei ole^{3b}; peab äärmiselt kahetsusväärseks, et see reegel ja komisjoni tõlgendus seob uued valitsuskoalitsioonid liigselt eelmise administratsiooni poliitiliste prioriteetidega ning nõrgendab ja õõnestab riigisisest demokraatlikku protsessi;

^{3a} Komisjoni teatistes „Suunised taaste- ja vastupidavuskavade kohta REPowerEU kontekstis“ kirjeldatakse taaste- ja vastupidavuskava muutmise võimalikke aluseid lk 10–19. Vt https://ec.europa.eu/info/files/commission-notice-guidance-recovery-and-resilience-plans-context-repowerEU_en

^{3b} Euroopa Komisjoni nimel hr Gentiloni poolt 14 septembril 2022 antud vastus P-

002707/2022(ASW).

Or. en

4.5.2023

A9-0101/21

Muudatusettepanek 21

Joachim Kuhs, Jean-François Jalkh, Matteo Adinolfi
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 197 – alapunkt b

Resolutsiooni ettepanek

b. teha audiitoritele ja eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutavale institutsioonile kõigi (nii 2021. aastal kui ka kogu taaste- ja vastupidavusrahastu rakendamise ajal tehtud) maksete puhul kättesaadavaks kõigi taaste- ja vastupidavusrahastu vahendite lõplike vahendite saajate ja projektide nimekiri ning anda kontrollikojale IT-vahendile Fenix täielik juurdepääs;

Muudatusettepanek

b. teha audiitoritele ja eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutavale institutsioonile, ***Euroopa Parlamendi liikmetele ja komisjoni veebisaidi kaudu üldsusele*** kõigi (nii 2021. aastal kui ka kogu taaste- ja vastupidavusrahastu rakendamise ajal tehtud) maksete puhul kättesaadavaks kõigi taaste- ja vastupidavusrahastu vahendite lõplike vahendite saajate ja projektide nimekiri ning anda kontrollikojale IT-vahendile Fenix täielik juurdepääs;

Or. en

Muudatusettepanek 22

Joachim Kuhs, Jean-François Jalkh, Matteo Adinolfi
fraktsiooni ID nimel

Raport

A9-0101/2023

Jeroen Lenaers

ELi 2021. aasta üldeelarve täitmisele heakskiidu andmine – Komisjon ja rakendusametid
2022/2081(DEC)

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 197 – alapunkt o***Resolutsiooni ettepanek*

o) parandada, sealhulgas taaste- ja vastupidavusrahastu tulemustabelis, liidu poolt taaste- ja vastupidavusrahastu rahastamiseks laenatud summade ja laenusummade eest kogunenud intresside ning liikmesriikide poolt komisjonile taaste- ja vastupidavusrahastu raames kättesaadavaks tehtud laenudelt makstud intresside avaldamist;

Muudatusettepanek

o. parandada, sealhulgas taaste- ja vastupidavusrahastu tulemustabelis, liidu poolt taaste- ja vastupidavusrahastu rahastamiseks laenatud summade, **laenuandjate** ja laenusummade eest kogunenud intresside ning liikmesriikide poolt komisjonile taaste- ja vastupidavusrahastu raames kättesaadavaks tehtud laenudelt makstud intresside avaldamist; **avaldada ka nende esmasvahendajate loetelu, kellele võlakirjad müüdi; kutsub seetõttu komisjoni üles nõudma riikide pädevatelt asutustelt kogu asjakohase teabe esitamist ning esitama vajaduse korral viivitamata ettepaneku teise finantsinstrumentide turgude direktiivi, finantsinstrumentide turgude määruse ja turukuritarvituse määruse muutmiseks, et seda teavet oleks õiguspärane nõuda; kutsub komisjoni üles avaldama teada antud menetlused, mille liikmesriigi pädev asutus on esmasvahendajate suhtes komisjoni otsuse (EL, Euratom) 2021/625 artikli 5 kohaselt algatanud esmasvahendaja tegevuse tõttu, ja kuriteos süüdi mõistmise kohta tehtud otsused, ning nende esmasvahendajate nimekirja, kelle liikmesus on peatatud;**

Or. en

